SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

AVISO DE RETOMADA LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari - MG, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação, na modalidade Concorrência, com critério de julgamento menor preço global, nos termos da
lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as exigências estabelecidas neste edital. Lei complementar nº 123/06 e
147/2014, subsidiariamente, pela lei nº 8.666/93 e demais legislação, sob as condições estabelecidas no ato
convocatório e anexos.

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada para construção de
um depósito de tubulações de área 150,25m² e Muro de Divisa 33 metros de comprimento de 2,20m de altura,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO E
PROPOSTAS: Até às 16:30 horas, do dia 19, mês de setembro, ano 2022, no Setor de Compras, Licitações e
Materiais, no endereço Rua Paulo Grandinetti Viola, 119, Silvestrini, Lambari – MG, CEP 37.480-000 para entrega
dos Envelopes n. 01, com os documentos de habilitação e declarações complementares, e n. 02, com a proposta

SESSÃO PÚBLICA: 08:30 horas do dia 20/09/2022

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Local: Rua Paulo Grandinetti Viola, 119, Silvestrini, Lambari - MG

O edital e seus anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico da Autarquia www.saaelambari.mg.gov.br, a partir
da publicação deste aviso.

Informações pelo telefone: (35) 3271-1056, ramal 208 ou e-mail: compras1@saaelambari.mg.gov.br /
compras2@saaelambari.mg.gov.br

Lambari, 16 de agosto de 2022.

ADALBERTO LUIZ DA SILVA
Presidente da CPL